що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни в п.3.1. Розділу ІІІ. «Ціна Договору»,
виклавши їх в наступній редакції:
«Ціна цього ДОГОВОРУ становить 1183653 грн. 00
коп. (один мільйон сто вісімдесят три тисячі
шістсот п’ятдесят три грн. 00 коп.), в т.ч. ПДВ –
197275 грн. 50 коп. у т.ч. абонентська плата – 1973
грн. 40 коп.:
- За рахунок загального фонду – 836551 грн. 50 коп.
(вісімсот тридцять шість тисяч п’ятсот п’ятдесят
одна грн. 50 коп.) в т.ч. ПДВ (139425 грн. 25 коп.) в
т.ч. абонплата – 1973 грн. 40 коп.:
- За рахунок відшкодування платними споживачами
на ЗФ – 225502 грн. 72 коп. (двісті двадцять п’ять
тисяч п’ятсот дві грн. 72 коп.) в т.ч. ПДВ – 37583
грн. 79 коп.;
- За рахунок спеціального фонду – 121598 грн. 78
коп. (сто двадцять одна тисяча п’ятсот дев’яносто
вісім грн. 78 коп.) в т.ч. ПДВ – 20266 грн. 46 коп та
абонентська плата 220 грн. 80 коп.
- Об’єм складає – 71669,068 м. куб.
- Ціна за одиницю (1 м.куб):
Централізованого водопостачання – 16,488 гривень
за куб.метр з урахуванням ПДВ;
Плата за абонентське обслуговування: